



ALCALDIA MUNICIPAL DE SAN DIONISIO
UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES
INSTITUCIONAL

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

N° 000387

12021

Código
Presupuestario:

Fondo: *Construcción de vivienda*

Lugar y Fecha

Alcaldía Municipal de San Dionisio 27-09-2021

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

NIT

Oscar Armando Panameño Avalos

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
12	m ³	Arena de río		\$293.80
5.28	m ³	Grava		\$254.25
6.16	QQ	Hierro 1/4		\$357.67
3.32	QQ	Hierro 3/8		\$191.36
35	Unidad	Polin Gal. "C" CH 14	\$34.-	\$1,190.-
1500	Unidades	Tornillo lamina polin 1 1/2	\$0.06	\$97.50
15	Lbs	Alambre de amarre negro #16	\$1.15	\$17.25
28.7	Bolsas	Cemento Cessa	\$9.25	\$2,654.75
12	Tablas	Tabla de 4 varas de 1" x 10" pino	\$13.-	\$156.-
13	Unidad	costanera pino de 4 varas	\$5.-	\$65.-
21	lbs	clavo de 3"	\$1.-	\$21.-
3440	und	Ladrillo adobillo	\$0.50	\$1,749.24
acuerdo #25, acta #22-2021				
TOTAL.....				\$7,047.82

SON: Valor letra:

Siete mil cuarenta y siete 82/100 dolares

OBSERVACION:

LUGAR DE ENTREGA:

[Firma]
JEFE UACI



[Firma]
AGROFERRETERIA
"EL AMIGO"
-PASIÓN POR SERVIRLE-
PROVEEDOR

Sucursal 1: Colonia El Paraíso, Puerto Parado, Usulután.

2832 4308 / 6071 4762

P. Milenium 8a. Calle Oriental Casa # 30, Barrio La Parroquia, Usulután. Tel: 6074-2115